[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11.07.2019

	№
	119

	с. Песчанокопское

	О проведении планового (рейдового) осмотра, обследования в рамках осуществления муниципального земельного контроля земельных участков, расположенных в границах Краснополянского сельского поселения, с целью выявления нарушений требований земельного законодательства

	1.  Провести плановый (рейдовый) осмотр, обследование земельных участков, расположенных в границах Краснополянского сельского поселения.

2. Объекты планового (рейдового) осмотра, обследования: земельные участки, расположенные в границах Краснополянского сельского поселения, входящие в состав МО «Песчанокопский район».

3. Назначить лицом, уполномоченным на проведение планового (рейдового) осмотра, обследования: Шеховцову Наталью Станиславну – старшего инспектора отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Песчанокопского района.

4. Привлечь к проведению планового (рейдового) осмотра, обследования объектов земельных отношений: главного специалиста по вопросам земледелия, землепользования и контроля за соблюдением земельного законодательства Администрации Песчанокопского района – Жилину Татьяну Александровну.

	5. Цель планового (рейдового) осмотра, обследования: выявление и пресечение нарушений требований законодательства Российской Федерации, законодательства Ростовской области, за нарушение которых законодательством Российской Федерации, законодательством Ростовской области предусмотрена административная и иная ответственность.
6. Плановые (рейдовые) осмотры, обследования провести:

    в период с 08.07.2019 по 12.08.2019 года.
7. Начальнику отдела информационных технологий Администрации района  (Лосевский А.А.) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации Песчанокопского района.

	8. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 08.07.2019 года.
9. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района  по сельскому хозяйству – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Машкина В.В.

Глава Администрации

Песчанокопского района                                                                  А.И. Зубов

Распоряжение вносит:

отдел сельского хозяйства

и охраны окружающей среды

1